– f. Baldiçoni Ravanie, ux. Karnislevarii pel-

liparii: 757.

– mat. Bartholomei, filii Bonifantis calegarii

de Clavica: 194.

– f. Belizi de Çocolis: 657; eius maritus: v.

Guidobonus.

– ux. Bombelli de Sarçano: 564.

– Botacia: 928; eius filius: v. Iohannes.

– sor. Carecause, filie Oberti de Volta: 798.

– f. Clerici de Perogallo, ux. Iohannis Galli

de Libia: 260; eius avia: v. Mandra; eius

avus: v. Piper de Canneto.

– de Gallina: 128; eius domus: 128.

– de Moçonar: 345.

– de Veruga: 478.

– de Veruga, ux. Fulconis de Veruga: 151;

eius domus in Fossato: 151; eius nepos: v.

Bonussegnor.

– de Vicino: 807, 845.

– sor. Dulcis: 841.

– mat. Embroni Begalini: 211.

– ux. Enrici Galline: 390.

– sor. Ermelline, uxoris Gregorii de Masca-

rana, ux. Iohannis de Alexandria: 811.

– ux. Fulconis de Castello o Castro: 789,

796, 797, 801, 849, 851.

– ux. Fulconis, filii Fulconis de Camporo-

tundo: 936, 937.

– ux. Guidonisboni: 500, 759, 760; eius do-

mus: 500.

– cognata Iacobi Nepitelle: 518.

– ux. Iohannis Boni: 707; eius soror: v.

Verdelia.

– ux. Iohannis Cavursi: 143, 156, 521, 547.

– ux. Iohannis Columbi de Casaleto: 768,

769.
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Adalasia (segue)

– ux. Ilioni de Clavica: 873; eius soror: v.

Orcoita.

– f. Lafranci de Corasego, ux. Iacobi de Mi-

lano, çocolarii: 600; eius frater: v. Amicus.

– f. Lafranci de Vico: 885; eius filius: v. Io-

hannes.

– f. Marchisie de lo Podio, ux. Willelmi for-

bitoris: 933, 934.

– ux. Marini Spioni: 927; eius consanguinea:

v. Leticia, ux. Oberti de Caschifilono; eius

soror: v. Maria.

– ux. Martini de Fondola: 339.

– ux. Mauri de Platealonga: 785, 830; eius

domus: 785.

– ux. Oberti Gruati: 708.

– ux. Oberti Sulfiari: 20.

– mat. Otonis filii Beiani: 786.

– Pulpa: 606.

– f. Raimundi de Trosso, ux. Amici, filii Ma-

rufi de Pollanexi: 132, 720, 721; eius avus:

v. Obertus; eius barbanus: v. Simon.

– ux. Raimundi de Vigo: 834.

– f. Roglerii, filii Benenche, sororis Iohan-

nis Usure: 832.

– ux. Rubaldi de Aldo: 807, 814; eius baiula:

v. Auda; eius consanguinea: v. Lucha; eius

filii: v. Enricus, Iacobus, Isabella, Mabilia,

Willelmus; eius mater: v. Beldi; eius soror:

v. Maria.

– ux. Rubaldi, filii Albi de Caminata de Me-

dolico: 23, 24.

– Sarda: 41.

– f. Stregiaporci, ux. Guidonis Sardene: 662.

– ux. Vasalli Bellandi: 920; eius filia: v.

Agnes, f. Bertoloti de Clapeto de Bavali.

– f. Viridis, uxoris Ugonis Scoti: 349; eius

soror: v. Auda.